
  

UCHWAŁA NR 656/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 marca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej i procedury opiniowania 

ofert złożonych w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych  

 z pominięciem otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

 (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 566.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 2, 7, 11, 25; art. 15 ust. 2a, 2b, 2da, 

ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 (t.j.  Dz.U. z 2023 r.  poz. 571 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 W Uchwałe Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  § 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„Powołuje się  Komisję Konkursową zwaną dalej Komisją opiniującą oferty złożone w trybie 

ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz oceniającą oferty złożone z pominięciem 

otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym  

i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w składzie: 

1. Pani Elżbieta Korus – Przewodniczący Komisji- Dyrektor Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej, 

2. Pan Arkadiusz Ślipikowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji- Zastępca 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, 

3. Pan Damian Gad- Członek Komisji – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, 

4. Pani Teresa Śliwa -Członek Komisji -  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, 

5. Pani Paulina Woźniak- Członek Komisji- Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


